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Plateaktuelle Andreas Stamnes er et velkjent navn blant konsertgjengere over det ganske land. Hans vinnende 
scenepersonlighet gjorde han til en livefavoritt allerede fra den første opptredenen på Muddy´s Pub i Spydeberg for 
over 11 år siden. Selveste Rock Bottom inviterte Andreas i 1999 over til Florida for å gå i bluesens skole. Han turnerte 
med Rock og spilte på festivaler og i tillegg de merkligste klubbene i Florida. Rock Bottom syntes det var på tide å gi 
Andreas et artistnavn, Little Andrew. Little Andrew satt som et skudd. Det samme gjorde dressen og bandet The Blue 
Masters, noe tittelen ”Union Blues Band” i 2000 beviste med tilhørende festivalseire over hele landet. 
 
Vi spoler tiden frem til 2006. Little Andrew stablet et nytt band på beina som teller bassist Pål M. Dahlø og Kåre A. 
Amundsen på trommestolen. I 2009 ble den ikke helt ukjente Ronny Aagren med i bandet. Han har lang fartstid i 
bluesmiljøet og løfter bandet enda noen hakk. Little Andrew er et liveband som får tærne til å krølle seg. Med deres 
blues og rock n` roll er det bare å slippe seg løs. Etter nesten hundre jobber sammen så sier det seg selv at dette bandet 
låter like tett som vintertåka i Holmenkollen. De ga i august 2007 ut den kritikerroste plata ”Rock Back To Bottom” 
som de festet på teip rett fra levra i Juke Joint Studio på Notodden.  
 
Nevnte Rock Bottom har alltid vært en mentor for Little Andrew og vært både noen å strekke seg etter og noen å lene 
seg på. Når vår mann feiret ti år som bluesartist i 2007 var det derfor naturlig at plata heter nettopp ”Rock Back To 
Bottom”. Tittelsporet er så sløyt at selv den edrueligste må sette sjøbein. Little Andrew krydrer det hele med tørrkul 
west coast gitar og to-the-point vokalfrasering. De fire gutta legger ingenting i mellom og leverer ei ujålete og dønn 
ærlig bluesplate som kommer til å glede sitt stadig voksende publikum. Plata viser mange sider av bandet både 
låtmessig og stilmessig, selvsikkert bundet sammen av Little Andrew som viser at han har hatt en rivende utvikling 
både som sanger og gitarist. Som gutta sier selv:” Rock ´n roll til folket”! Det er nettopp det det er, alle er invitert og 
det er ingen grunn til å sitte stille.  
 
Little Andrew spiller med magen. Man skal stole på den følelsen. 
 

 ”Det svinger noe så inn i granskauen” Bjørn Wiksaas - Radio Ung. 
 ”Et saftig rock n` roll og blues album” Annelise Fjeld Knutsen - Sarpsborg Arbeiderblad 
 ”Du vil bare danse” Bluesnews 
 ”Rå kompromissløs og ukomplisert rett i strupen blues” Øyvind Rønning -  Dagbladet 
 ”Blues med trøkk og følelse” Geir Flatøe - Aftenbladet 
 ”Helhetlig tøft. Blått og rått” Frode Hermanrud - Oppland Arbeiderblad 
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Booking/info: 
Andreas Stamnes 

Tlf 47385787 
booking@littleandrew.com 

 



 
 
 


